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“AzerGold” QSC-nin  ali  məktəb  tələbələri 
üçün növbəti “Təqaüd proqramı”  müsabiqəsi  

“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti (QSC) ölkəmizin ali təhsil müəssisələri-
nin tələbələri üçün üçüncü “Təqaüd proqramı” müsabiqəsi  keçirir.

Səhmdar Cəmiyyətdən qəzetimizə 
bildirilib ki,  strateji    layihələrin vaxtında  
lazımi  kadrlarla  təminatı    məqsədilə  
təsis  edilən  müsabiqədə 2023  2024-cü  
tədris  ili  üzrə  bakalavr  və  magistr 
səviyyəsinin sonuncu kursunda əyani  
təhsil  alan, Azərbaycan vətəndaşı olan 
tələbələr iştirak edə bilərlər. Ötən illərdən 
fərqli olaraq bu il müsabiqədə  dağ-mə-
dən, geologiya və metallurgiya sahələri 
ilə yanaşı, ekologiya, kimya, elektrik və 
energetika mühəndisliyi, iqtisadiyyat, 

inzibati idarəetmə, kommersiya, menec-
ment və filologiya sahələri üzrə təhsil 
alan tələbələrin də  iştirakı nəzərdə tutu-
lub.

Müsabiqə iki  test imtahanı və mü-
sahibə mərhələsindən ibarətdir. Təqaüd 
komissiyasının    aparacagı  qiymətlən-
dirmə  zamanı   test imtahanında ən çox 
bal toplayan 20 namizəd müsahibəyə 
buraxılacaq. Növbəti mərhələdə hər bir 
namizədin hazırlığı müvafiq qiymətləndir-
mə meyarlarına uyğun olaraq müəyyən 

ediləcək. Yekunda müsabiqəni uğurla 
keçən 10 nəfər tələbə təqaüd proqramı-
na cəlb edilərək  onların   hər biri   müva-
fiq     təltifnamə   və  9  ay  müddətində 
hər ay 200 manat məbləğində    təqaüd   
əldə edəcək. Proqramda iştirak edən 
tələbələrin səhmdar cəmiyyətdə təcrübə 
proqramlarında iştirakı və məzun olduq-
dan sonra müvafiq vəzifələr üzrə işlə tə-
min edilməsi nəzərdə tutulur.

Təqaüd proqramı layihəsinin    və    
müsabiqənin şərtlərilə ətra ı tanış olmaq 
üçün “AzerGold” QSC-nin rəsmi veb-say-
tında (azergold.az) “Karyera” bölməsində 
yaradılmış “Təqaüd proqramı” altbölmə-
sinə daxil olmaq lazımdır. Müsabiqədə iş-
tirak etmək üçün  qeyd olunan altbölmə-
dəki müraciət formasını doldurmaq tələb 
olunur. Müsabiqəyə  qeydiyyat  2023-cü 
il avqustun 21-dən  başlanılır. Müraciət 
üçün son tarix 21 sentyabr 2023-cü ildir.

Xatırladaq ki, “AzerGold” QSC tərə-
findən elan edilən “Təqaüd proqramı” 
müsabiqələrində müvafiq ixtisaslar üzrə 
ali təhsil müəssisələrinin bakalavr və ma-
gistr səviyyələrində təhsil alan 18, peşə 
təhsili müəssisələrində isə təhsil alan 27 
tələbəyə təqaüd verilib. Proqram çərçivə-
sində 2 nəfər ali təhsil müəssisələrində, 
4 nəfər peşə təhsili müəssisəsində təhsil 
alan tələbə “AzerGold” QSC-də işə qəbul 
olunub.

“Maştağa – Aqrotexservis” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
25 sentyabr 2023-cü il saat 14.00-da “Maştağa-Aqrotexservis” ASC-nin inzibati 

binasında səhmdarların növbədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. “Maştağa-Aqrotexservis” ASC-nin idarə heyətinin üzvlərinin və sədrinin se-

çilməsi.
2. “Maştağa-Aqrotexservis” ASC-nin nizamnaməsinin yeni redaksiyada qəbul 

olunub təsdiq edilməsi.
Səhmdarlar gündəlikdəki məsələyə aid  sənədlərlə tanış olmaq üçün həftənin 

iş günləri saat 10.00-dan 13.00-dək cəmiyyətin icra  orqanının rəhbərinə müraciət 
edə bilərlər.

Əlaqə telefonları  (012) 455- 35 -55, (050) 324- 30- 07.
nvan  Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Maştağa qəsəbəsi, Nizami küçəsi  4.

“Bakı Tikinti Konstruksiyaları” QSC səhmdarlarının nəzərinə!
6 oktyabr 2023-cü il saat 10.00-da “Bakı Tikinti Konstruksiyaları” QSC səhmdarlarının 

növbədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. Cəmiyyətin 2021-2022-ci illərin maliyyə hesabatlarının və balansının təsdiq edilməsi.
2. Cəmiyyətin təşkilati - hüquqi formasının dəyişdirilərək ASC-yə çevrilməsi.
3. Cəmiyyətin yeni redaksiyada nizamnaməsinin qəbul edilməsi.
4. Müşahidə şurasının, icra orqanının və maliyyə- təftiş müfəttişinin seçilməsi.
5. Qanuni təmsilçiliyə müvafiq səlahiyyətlərin verilməsi.
Səhmdarlar gündəlikdəki  məsələlərə aid  sənədlərlə tanış olmaq üçün cəmiyyətin icra 

orqanının rəhbərinə müraciət edə bilərlər. 
Əlaqə  telefonu- 050-247-50-12.

nvan- Bakı şəhəri, Nərimanov  rayonu, Dərnəgül zonası 507-ci küçə, 2096-cı məhəllə. 

Ötən əsrin 70–80-ci illərində AMEA-ya rəhbərlik edən tanınmış fizik və elm 
təşkilatçısı, Dövlət Mükafatı laureatı, Əməkdar elm xadimi Həsən Abdullaye-
vin anadan olmasının 105-ci ildönümü ilə əlaqədar Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Fizika İnstitutunun bir qrup alimi onun məzarını ziyarət edib. 

Mərasimdə AMEA-nın birinci vit-
se-prezidenti, Fizika İnstitutunun baş 
direktoru, akademik Arif Həşimov 
görkəmli alimin elmi fəaliyyəti və onun 
zəngin irsindən söhbət açaraq, akade-
mik H.Abdullayevin təkcə fizika elminin 
deyil, bütövlükdə, Azərbaycan elminin 
inkişafında böyük xidmətlərini yada sa-
lıb. Fizika üzrə fəlsəfə doktorları Kamil 
Qurbanov və Almaz Xəlilova akademik 
Həsən Abdullayevlə bağlı xatirələrini 
bölüşüblər.

Bildirilib ki, 1918-ci il avqustun 
 20-də Culfa rayonunun Yaycı kəndin-
də anadan olmuş, əsrin ortalarından 
sonra isə dünya elektronikası və yeni 
texnologiyaların patriarxlarından biri 
kimi dəyərləndirilən akademik Həsən 
Abdullayev daim böyük elmi töhfələri 
ilə seçilib. 

O, Azərbaycan Pedaqoji İnstitutu-
nun fizika-riyaziyyat fakültəsinin məzu-
nu olub. Çox tezliklə gənc Həsən son-
ralar Nobel mükafatına layiq görüləcək 
ilk bakılı alim  akademik Lev Landa-
unun diqqətini cəlb edib. Namizədlik 
dissertasiyasının uğurlu müdafiəsindən 
sonra, 1948-ci ildə SSRİ Elmlər Akade-
miyasının Fizika-Riyaziyyat Bölməsin-
dən Fiziklərin mumittifaq Yığıncağına 
fərdi dəvət alıb. Daha 6 il sonra o, elm-
lər doktoru olub, professor adını alıb. 
1970-ci ildə isə SSRİ EA-nın müxbir 
üzvü seçilib.

Həsən Abdullayev pillə-pillə ucal-
dığı Azərbaycan Elmlər Akademiyası 
(AEA) Fizika İnstitutunda düz 36 il  
1957-ci ildən ömrünün sonunadək di-
rektor vəzifəsində çalışıb. 1968 1970-
ci illərdə AEA-da FRTE Bölməsinin 
akademik-katibi, sonra AEA Prezidenti 
(1970 1983) olub.   

Akademik H.Abdullayev Azərbay-
canda müasir fizikanın, xüsusilə, ya-
rımkeçiricilər fizikası və texnikasının 
əsasını qoyub, bu sahəni hərtərə i 
inkişaf etdirib, yüksək səviyyəli fiziklər 
məktəbi yaradıb. O, bir qismi xaricdə 
dərc olunan 13 monoqrafiyanın, 500-
dən artıq elmi məqalənin, 40-dan çox 
ixtiranın (o cümlədən ABŞ və Fran-
sa Patentinin) müəllifidir. Akademikin 
rəhbərliyi altında 100-dən artıq fəlsəfə 
doktoru və 20 elmlər doktoru yetişdi-
rilib. Elmlər Akademiyasına rəhbərliyi 
dövründə respublikada yaratdığı elmi 
baza əsasında 1545 namizəd və 180 
elmlər doktoru hazırlanıb, dünyanın 34 
ölkəsində 200 ixtira qeydiyyata alınıb.

AEA Fizika İnstitutunda bir sıra va-
cib bölmələrin, Azərbaycan Dövlət Uni-
versitetində (indiki BDU-da) yarımkeçi-
ricilər fizikası kafedrasının yaradılması 
məhz onun adı ilə bağlıdır. Ayrıca ins-
titutlar da yaradıb: mikrobiologiya, ki-
bernetika, geofizika, mikroelektronika, 
biofizika institutları, Şamaxı Rəsədxa-
nası və Astrofizika şöbəsi bu sıradan-

dır. Görkəmli alim SSRİ EA Rəyasət 
Heyəti yanında “Yarımkeçiricilər fizi-
kası və kimyası” Elmi şurasının üzvü, 
respublika “Fizika Problemləri” Elmi 
Şurasının və “Bilik” Cəmiyyəti İdarə 
Heyətinin sədri, elm və texnika sahə-
sində Azərbaycan Respublikası Dövlət 
mükafatları Komitəsinin sədri olub. Bir 
neçə çağırış SSRİ Ali Sovetinin depu-
tatı seçilib. Akademik H.Abdullayev 
“Qırmızı Əmək Bayrağı” və “Lenin” or-
denləri, “Rəşadətli əməyə görə” meda-
lı, SSRİ EA-nın S.İ.Vavilov adına qızıl 
medallı, Leypsiq yarmarkasının (ADR) 
böyük qızıl medalı və s. ilə təltif edilib.  

Keçmiş SSRİ-nin ən ünlü akademik-
lərdən biri, Kurçatov adına Atom Ener-
jisi İnstitutunun fəxri prezidenti Yevgeni 
Velixov onun haqqında deyib: “Abdul-
layev tərəfindən 1945-ci ildə başlanmış 
yarımkeçiricilər və yarımkeçirici çeviri-
vilər üzrə araşdırmalar inkişaf etdirildi 
və müasir kompüterlərin, mobil rabitə 
və internetin, ilk lazer disklərinin, simsiz 
texnikaların və s.-nin yaradılmasının 
əsasını təşkil etdi... 1957-ci ildə o, yeni 
texnologiyaların inkişafı və Azərbaycan 
akademik elminin aqmanı olan ilk tə-
dqiqat və istehsal mərkəzinə çevrilən 
Elmlər Akademiyasının hazırkı Fizika 
İnstitutu Azərbaycanda Silikon Vadisi  
modelini yaratdı”.

Bu fikir isə Qeyri-səlis məntiq 
nəzəriyyəsinin müəllifi, professor Lüt-
fi Zadəyə məxsusdur: “Akademik   
H.M. Abdullaev dünya fizika elminin 
əsas simalarından biridir”. 

5 il əvvəl Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti İlham Əliyevin Sərəncamı 
ilə ölkənin elmi potensialının artırılma-
sı və nailiyyətlərinin tanıdılmasında, o 
cümlədən yüksəkixtisaslı kadrların ha-
zırlanmasında böyük xidmətləri olan 
görkəmli akademikin 100 illik yubileyi 
ölkəmizdə geniş qeyd edilib.    

Bəli, akademik Həsən Abdullayev 
hər zaman qədirbilənliklə yad edilir.  

Özündən sonra müasir elektron 
vasitələrə çevrilən fikirlər,  müasir elm 
ulduzlarına çevrilmiş yetirmələrdən 
ibarət bir məktəb qoyub gedən dərin 
zəka sahibinin xatirəsi daim yaşayır. 

Haz lad   
Əli ƏLİYEV, “Xalq qəzeti” 

Dünya çempionatının iștirakçıları: 

“Azərbaycan əsl nümunədir” 

Bakı Atıcılıq Mərkəzində 100-dən çox ölkədən 1300-ə 
yaxın idmançının iştirak etdiyi mötəbər yarış – atıcılıq 
üzrə dünya çempionatı davam edir. 

Dünən yarışda Ukrayna 
komandası ikinci gümüş me-
dalını qazanıb. Dairəvi stend 
atıcılığı üzrə qarışıq komanda 
növündə ukraynalı İrina Ma-
loviçko və Mikola Milçev qızıl 
medalı ABŞ-ın Vinsent Hankok 
və Cuel Ostin Smit cütlüyünə 
1 xalla uduzaraq əldən verib. 
Böyük Britaniya komandasının 
üzvləri Ben Levelin və Co Am-
ber Ratter cütlüyü isə bürünc 
medala sahib olub.

Olimpiya növü olan 50 
metr məsafəyə 3 mövqedən 
atəş üzrə qadınlar arasında 
mübarizədə Çin idmançıları 
Qiongyu anq və Ciayu Han 
müvafiq olaraq qızıl və gümüş 
medala sahib olublar. Yarışın 
bürünc medalı isə ABŞ atleti 
Saden Madalenaya çatıb.

Qiongyu anq öz ölkəsinə 
“Paris-2024” Yay Olimpiya 
Oyunlarına lisenziya qazandı-
rıb. Digər lisenziyaları Almani-
ya, Hindistan və Monqolustan 
atletləri əldə edib.

Dünyanın ən dəqiq ni-
şançıları Bakıda bu mötəbər 
yarışın medalları ilə yanaşı, 
Paris Yay Olimpiya Oyunları-
na lisenziya qazanmaq üçün 
də ciddi səy göstərirlər. Onlar 
müsahibələrində Bakı Atıcılıq 
Mərkəzində idmançıların öz 
potensiallarından maksimum 
istifadə etmələri üçün hər bir 
şəraitin yaradıldığını bildirirlər.

Beynəlxalq Atıcılıq İd-
manı Federasiyasının (ISSF) 
stend atıcılığı üzrə texniki 
nümayəndəsi Abdullah Əli 
Əl Motava Əl- ammadi təş-
kilatçılıqla bağlı yüksək fikir-
lər səsləndirib: “Azərbaycan 
beynəlxalq yarışlara hər za-
man möhtəşəm ev sahibliyi ilə 
diqqət çəkib. Bura mənim üçün 
çox doğmadır. Azərbaycana 
İslam Həmrəyliyi Oyunlarında, 
həmçinin, ötən il dünya kubo-
kunda gəlmişdim. Azərbaycan 
hər zaman möhtəşəm evsa-
hibliyi ilə diqqət çəkib. Bu dəfə 
də həmçinin. Açılış mərasimin-
dəki gözəlliyi hər kəs gördü. 

Atıcıların rahat hazırlaşması 
və atəş açmaları üçün hər cür 
şərait yaradılıb. Mükafatlan-
dırma mərasimi də qonaqların 
ürəyincə təşkil olunur. 100-dən 
çox ölkədən 1200-dən çox atı-
cı cəlb edilib ki, bu da dünya 
çempionatının möhtəşəmliyin-
dən xəbər verir”.

Əl-Hammadi onu da deyib 
ki, dünya çempionatı yerli atı-
cılar üçün yaxşı təcrübədir. 

Yunanıstanlı atıcı Eftimos 
Mitas Bakıda dünya çempio-
natında ilk dəfə qızıl medal 
qazandığına görə hədsiz 
sevindiyini bildirib. Üçqat 
dünya çempionuna finalda 
qalib gələn idmançı həlle-
dici mərhələnin çətin keç-
diyini deyib: “Finalda dəqiq 
olmaq üçün yarışa kökləndim 
və yalnız qələbəni düşündüm. 
Ciddi səylərim bəhrəsini verdi 
və qızıl medal qazandım. Eyni 
zamanda, Paris Yay Olimpiya 
Oyunlarına da lisenziya da 
əldə etdim ki, bu da çox vacib 
idi”. 

Turnirdə təşkilatçılığı yük-
sək qiymətləndirən atıcı ilk 
dəfə 2015-ci ildə Avropa Oyun-
ları zamanı Bakıda olduğunu 
söyləyib. 

“Bakı həmin vaxtdan mə-
nim üçün doğmadır. Şəhəri çox 
sevirəm. Burada çoxlu dostla-
rım var. Özümü paytaxtınızda 
çox rahat hiss edirəm. Azər-
baycan Atıcılıq Federasiyası-
nın baş katibi Emin Cəfərovla 
da yaxşı münasibətlərim var. 
Burada heç bir problemlə üz-
ləşməmişik. Hər şey çox yax-
şıdır”,  deyə o, əlavə edib.

ABŞ komandasının təc-
rübəli idmançısı, dünya 
çempionatının qızıl medalını 
qazanan Vinsent ankok isə 
qeyd edib ki, bundan əvvəl 
Bakıda keçirilmiş dünya ku-

bokunda da qalibiyyət əldə 
edib: “Bakı möhtəşəmdir. Atı-
cılıq Mərkəzi də çox gözəldir. 
Uzun illərdir ki, yarışlara qa-
tılıram. Bura gəldikdə özümü 
öz evimdəki kimi hiss edirəm. 
Mərkəzinizdə çıxışdan çox xo-
şum gəlir. Maraqlıdır ki, Bakı 
mənim üçün hər dəfə düşərli 
olur”.

O, ilk atışlar zamanı səhv-
lərindən danışıb: “Final gö-
rüşünün əvvəlində bir-iki atış 
zamanı hədəfdən yayındım. 
Buna görə narahat olmadım. 
Komanda yoldaşım məni kom-
pensasiya etdi”.

Çempionatın dairəvi 
stend atıcılığının qarışıq ko-
manda növündə gümüş me-
dal qazanmış Mikola Milçev 
müsahibəsində ölkəmizdə 
bir neçə dəfə yarışda iştirak 
etdiyini və hər dəfə Azərbay-
cana böyük məmnuniyyətlə 
gəldiyini bildirib. O, deyib 
ki, indiyə qədər bir çox dünya 
çempionatlarında iştirak etsə 
də, heç yerdə bu cür təşkilatçı-
lıq görməyib: “Azərbaycan ək-
sər ölkələr üçün əsl nümunə-
dir. Bakıda hər şey fenomenal 
təşkil olunub. Təşkilatçılara 
xüsusi minnətdarlığımı bildi-
rirəm”. 

Onun komanda yolda-
şı İrina Maloviçka tribuna-
dan idmançılara möhtəşəm 
dəstək verildiyini vurğula-
yıb: “Atışa başlayanda tribu-
nalardan bu cür dəstək görə-
cəyimizi gözləmirdim. Yarışın 
gedişində azarkeşlərin səsini 
eşitməyə başladıq. Bu cür 
dəstək bizə əlavə motivasiya 
və özünəəminlik verdi”.

Yarış sentyabrın 1-dək da-
vam edəcək.

 L.QURBANOVA,  
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrı avqustun 14-dən 20-dək Rusiyanın 
Vladimir şəhərində keçirilən III “Teatr. Birlik məkanı” beynəlxalq festivalında 
iştirak edib.

Teatrın mətbuat xidmətindən bildiri-
lib ki, festivalın 3-cü günündə Əməkdar 
artist, “Qızıl Dərviş” və “Zirvə” mükafat-
ları laureatı Şövqi Hüseynovun ifasında 
“Kontrabas” monotamaşası nümayiş olu-
nub. Alman yazıçısı Patrik Züskindin ey-
niadlı pyesi əsasında hazırlanmış tama-
şaya mərhum rejissor, Xalq artisti İrina 
Perlova quruluş verib. 

...Ensiklopedik bilikli qəhrəman hə-
yatda çox sadə mövqe sahibidir. Opera 
ulduzuna vurulan bu şəxs həmin xanı-
ma etiraf etmək istəyir ki, sakit otaqlarda 
belə onun səsini eşidir, məşhur ariyaları 
ifa edən gözəl səsi ilə dialoqa girir. Bu za-
man özü üçün qısqanclıq səhnəsi, teatr 
qalmaqalı yaradır ki, bəlkə bunun nəticə-
sində məşhur ulduzla ünsiyyət qurmaq 
imkanı yarana. Sarkazm və yumoristik 
məqamlarla zəngin tamaşada qəhrəma-
nın yeganə ünsiyyət vasitəsi kontrabas-
dır. Bu süjet üzərində qurulmuş səhnə 
əsəri indiyədək İran, Türkiyə, Moldova, 
Rusiya, Ukrayna və digər ölkələrdə ke-

çirilən beynəlxalq teatr festivallarında bir 
sıra mükafatlara layiq görülüb. 

Şövqi Hüseynov özü isə bildirdi ki, 
musiqiçi obrazını üstün performansla ifa 

etdiyi monotamaşa bu dəfə də uğurla 
keçib. Ekspert şurası tərəfindən ona dip-
lom və Vladimir şəhərində teatr fədailə-
rinə qoyulmuş heykəlin miniatür forması 
təqdim edilib. “Kontrabas” isə gələn il elə 
bu şəhərdə keçiriləcək daha böyük teatr 
bayramına  “Qızıl qapılar” beynəlxalq 
festivalına vəsiqə qazanıb.    

“Xalq qəzeti”nə qısa açıqlamasın-
da Əməkdar artist Şövqi Hüseynov onu 
da dedi ki, oktyabr ayında Almaniyanın 
Hannover şəhərində keçiriləcək mono-
tamaşalar festivalında da iştirak edəcək. 
Uğurlar diləyirik

Əli NƏ ƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti” 

Mən tək... “Kontrabas”da... 
“Birlik məkanı”ndan “Qızıl qapılar”a

nutsaq  unudularıq

Görkəmli akademik  
ehtiramla yad edilir   
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